

# **HELaCon Holding ApS**

Fyrrebakken 22, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 37 37 02 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hans-Erik Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HELaCon Holding ApS Fyrrebacken 22 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 37 37 02 82
	Stiftet: 2. januar 2016
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Erik Lange
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	HELaCon ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.337</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	460.000	375
Andre finansielle indtægter	3.002	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-5.606	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.059</b>	<b>309</b>
Skat af årets resultat	1.812	14
<b>Årets resultat</b>	<b>451.871</b>	<b>323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	334.071	209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>451.871</b>	<b>323</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	395.000	395
Finansielle anlægsaktiver i alt	395.000	395
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>395.000</b>	<b>395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14
Tilgodehavende selskabsskat	0	46
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.702	134
Andre tilgodehavender	61.088	2
Tilgodehavender i alt	180.790	196
Andre værdipapirer og kapitalandele	231.478	0
Værdipapirer i alt	231.478	0
Likvide beholdninger	307.929	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>720.197</b>	<b>236</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.115.197</b>	<b>631</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	686.963	353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>854.763</b>	<b>517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.955	0
Selskabsskat	93.810	0
Anden gæld	94.169	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.434	114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.434</b>	<b>114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.115.197</b>	<b>631</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	352.892	114.400	517.292
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.071	117.800	451.871
	<b>50.000</b>	<b>686.963</b>	<b>117.800</b>	<b>854.763</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
